
dnů

Smlouva

Číslo jednací
CZ00216208DIČ

DODAVATEL
Univerzita Karlova
rektorát
Ovocný trh 560/5
116 36  Praha 1
Česká republika

ODBĚRATEL
PragoData Consulting, s.r.o.
Vranovská 61
614 00 Brno
Česká republika

9508230074Číslo objednávky

04.05.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00216208
Vysoká škola (veřejná, státní)Typ

OBJ41ÚVT - 74Doklad

45280576 CZ45280576DIČIČ IČ

Předmět objednávky:
" řízení přípravy a realizace projektu implementace EIS UK na straně Objednatele po stránce věcné a časové dle metodiky PRINCE2,
" dohled za stranu Objednatele nad realizací Projektu, včetně technického dohledu a oponentur návrhů technického řešení      
       předkládaných dodavatelem Projektu, který byl Objednatelem vybrán na základě veřejné zakázky (dále jen "dodavatel EIS"), a 
       návrhů  technických řešení integrací jiných systémů s EIS předkládaných dodavateli těchto systémů,
" přizpůsobení metodiky řízení Projektu prostředí Objednatele,
" organizaci a řízení součinnosti Objednatele při přípravě a realizaci Projektu,
" organizační podporu pro jednání řídícího výboru Projektu, zejména zpracování materiálů pro jednání řídícího výboru a zápisů z jednání 
       řídícího výboru,
" řízení kvality, řízení změn, řízení rizik a řízení výjimečných situací,
" organizaci a řízení předávacího a akceptačního řízení jednotlivých etap Projektu tak, aby byly dodrženy klíčové termíny projektu a 
       současně software vyhovoval zadání Projektu a potřebám Objednatele,
" odbornou oponenturu testovacích scénářů EIS zpracovaných dodavatelem EIS a vyhodnocení průběhu a výsledků testů EIS,
" organizaci a řízení pravidelných schůzek projektového týmu a řídicího výboru Projektu, včetně zpracování zápisů z těchto jednání,
" administrativní podporu Projektu, včetně kompletní správy dokumentace Projektu,
" další činnosti nezbytné k úspěšnému dokončení Projektu v daném čase a s danými zdroji, které může Poskytovatel předpokládat na 
       základě své odbornosti v oblasti projektového řízení.

Množství Celkem s DPH%DPH Cena bez DPH/MJ DPH/MJPoložka MJ

1.00 555 390.0021řízení projektu implementace EIS na UK 459 000.00 96 390.00

Razítko a podpis

Kč555 390.00
Zora Jašková DiS.
Telefon: +420224491647
E-mail: zora.jaskova@ruk.cuni.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

9508230074Číslo objednávky 1Strana

(*) Organizace je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské části, živnostenským odborem

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2023-05-05T07:42:11+0200
	Ing. Marek Kalika, Ph.D.


		2023-05-05T08:56:56+0200
	Martina Nejdlová




